Письмо на бланке организации!

	__________________№  – _____________

	Генеральному директору

	АО «ПИиНИИ ВТ «Ленаэропроект»

	Ф.А. Пащенко

	198095, г. Санкт-Петербург,
наб. Обводного канала, д. 122, лит.Б,
Тел. +7(812) 251-94-63,
E-mail: lenair@lenair.ru

Уважаемый Федор Александрович!

Просим Вас рассмотреть возможность проведения работ по инструментальному обследованию участка автомобильной дороги (аэродрома, здания, сооружения), с целью определения фактического эксплуатационно-технического состояния (выявления причин образования дефектов; на соответствие проектной документации и т.д.), а также проведения работ по лабораторным исследованиям дорожно-строительных материалов на соответствие требованиям нормативных документов (проектной документации; техническим условиям и т.д.).
В случае положительного решения, просим Вас прислать Договор, техническое задание и смету расходов.
Оплату гарантируем.

Генеральный директор								П.П. Петров

Исп. С.С. Сидоров
Тел.:
E-mail: